



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000157/25 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

7470 - CONSTRU ROTIM LTDA

Item	Descrição				Valor Total
1	Proposta para todos os itens				223.500,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade Valor Total
1	269.001.032	"CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BLOCOS CANALETA, ESP MT	43,6037	470,92	10,8
2	269.001.031	"CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BLOCOS CANALETA, ESP MT	46,10192	239,73	5,2
3	269.001.130	"INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - F(UN	26,75667	160,54	6
4	269.001.038	"RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO 1MT	48,53786	1.499,82	30,9
5	269.001.091	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM X 3/4", UN	17,81	17,81	1
6	269.001.092	ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 32 MM X 1", IIUN	23,69333	71,08	3
7	269.001.093	ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDÁVEL, DN 2 UN	3,18	19,08	6
8	269.001.027	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO DE 14X19X39 CM (EM2	94,00706	13.718,45	145,93
9	269.001.026	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO DE 19X19X39 CM (EM2	112,89338	10.556,66	93,51
10	269.001.063	APLICAÇÃO MANUAL DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PANOS COM PRESENÇA DIM2	4,78075	862,59	180,43
11	269.001.064	APLICAÇÃO MANUAL DE MASSA ACRÍLICA EM PANOS DE FACHADA COM PRESENÇA/M2	16,72211	3.017,17	180,43
12	269.001.065	APLICAÇÃO MANUAL DE TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PANOS COM PRESENÇA DE VÃ(M2	13,9177	2.511,17	180,43
13	269.001.011	ARMAÇÃO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTIL KG	9,19266	1.487,74	161,84
14	269.001.018	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	9,28311	3.297,36	355,2
15	269.001.019	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	7,73128	5.183,67	670,48
16	269.001.020	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMKG	12,2754	2.702,43	220,15
17	269.001.010	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	10,89755	2.983,75	273,8
18	269.001.012	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO KG	14,80839	794,47	53,65
19	269.001.076	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/202 UN	38,295	76,59	2
20	269.001.075	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 70 CM, FIXADA NA FUN	306,475	612,95	2
21	269.001.115	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 40 UN	10,12	20,24	2
22	269.001.118	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIT	2,76267	828,80	300
23	269.001.121	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUIT	14,89189	1.340,27	90
24	269.001.119	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIT	4,01525	2.409,15	600
25	269.001.120	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUIT	6,19335	1.238,67	200
26	269.001.090	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, 1000 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AFUN	437,50	437,50	1
27	269.001.097	CAIXA DE GORDURA PEQUENA (CAPACIDADE: 19 L), CIRCULAR, EM PVC, DIÂMETR CUN	364,40	364,40	1
28	269.001.147	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIÂMETR UN	49,87	49,87	1
29	269.001.041	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂ UN	263,71	263,71	1
30	269.001.117	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE C UN	421,91	421,91	1
31	269.001.137	CAIXA OCTOGONAL 3" X 3", PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALA UN	15,421	154,21	10
32	269.001.134	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" BAIXA (0,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - UN	11,148	334,44	30



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000157/25	CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)	Sessão: 1
33	269.001.135 CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - UN 17,418	10 174,18
34	269.001.136 CAIXA RETANGULAR 4" X 4" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - UN 20,58	1 20,58
35	269.001.116 CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTUN 46,02	2 92,04
36	269.001.037 CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CMT 83,75686	7,65 640,74
37	269.001.059 CAMADA DE REGULARIZAÇÃO - CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, .M2 27,17433	103,94 2.824,50
38	269.001.039 CHAPIM (RUFO CAPA) EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 33. AF_11/2020 MT 36,75663	30,9 1.135,78
39	269.001.050 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS CM2 7,71041	180,43 1.391,19
40	269.001.052 CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, (M2 4,26576	277,02 1.181,70
41	269.001.055 CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ESTRUTURA, COM DESEMPENADEIRA DENT.M2 13,62541	97,2 1.324,39
42	269.001.028 CINTA DE AMARRAÇÃO DE ALVENARIA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BL(MT 52,4697	29,7 1.558,35
43	269.001.014 CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, CCM3 653,00317	3,15 2.056,96
44	269.001.021 CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ,M3 590,07654	4,05 2.389,81
45	269.001.013 CONCRETAGEM DE SAPATA, FCK 30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADM3 682,83754	3,57 2.437,73
46	269.001.022 CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS COMM3 610,33982	6,68 4.077,07
47	269.001.146 CONECTOR GRAMPO METÁLICO TIPO OLHAL, PARA SPDA, PARA HASTE DE ATERR/UN 16,72	1 16,72
48	269.001.138 CONECTOR SPLIT-BOLT, PARA SPDA, PARA CABOS ATÉ 35 MM2 - FORNECIMENTO E UN 21,41333	3 64,24
49	269.001.047 CONTRAMARCO DE ALUMÍNIO, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA - FORNECIMENTO E INS MT 17,89835	12,1 216,57
50	269.001.058 CONTRAPISO - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, INCLUSIVE TRANSPORTE, LANÇAMM3 500,22189	3,38 1.690,75
51	269.001.088 CURVA 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIUN 10,181	10 101,81
52	269.001.089 CURVA 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIUN 14,885	6 89,31
53	269.001.112 CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNUN 73,555	4 294,22
54	269.001.113 CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNUN 14,405	6 86,43
55	269.001.114 CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNUN 23,9525	4 95,81
56	269.001.003 DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPRCM3 52,4619	2,1 110,17
57	269.001.122 DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INUN 76,80	1 76,80
58	269.001.124 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO UN 12,61625	8 100,93
59	269.001.123 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO UN 13,54143	7 94,79
60	269.001.125 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO UN 14,38	1 14,38
61	269.001.078 DISPENSER PARA PORTA PAPEL TOALHA PARA INTERFOLHAS DE 2 OU 3 DOBRAS, UN 62,91	2 125,82
62	269.001.141 DISPOSITIVO DPS 45KA-175V OU 275V - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. UN 123,28333	3 369,85
63	269.001.142 DISPOSITIVO DR 4 POLOS, 30MA, CORRENTE DE 63 A, TIPO AC - FORNECIMENTO E UN 197,07	1 197,07
64	269.001.140 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIFMT 10,2504	100 1.025,04
65	269.001.139 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCMT 21,7672	50 1.088,36
66	269.001.067 EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, UMA DEMÃO, LIXAMEM2 10,99496	238,11 2.618,01
67	269.001.070 EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM TETO, UMA DEMÃO, LIXAMENTM2 20,04146	97,2 1.948,03



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000157/25		CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)		Sessão: 1	
68	269.001.051	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICA COM2	180,43		
		48,45447	8.742,64		
69	269.001.054	EMBOÇO, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADO MANUALIM2	39,11		
		21,72565	849,69		
70	269.001.143	ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, BIFÁSICA, COM CAIXA DE SOBREPOR, C/UN	1		
		1.661,68	1.661,68		
71	269.001.025	ESCADA EM CONCRETO ARMADO MOLDADO IN LOCO, FCK 25 MPA, COM 1 LANCE EM3	0,56		
		3.299,26786	1.847,59		
72	269.001.006	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (SEM ESCAVAÇ/M3	3,4		
		189,62059	644,71		
73	269.001.007	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA VIGA BALDRAME OU SAPATA CORRIDA (SEM ESCAVAÇM3	2,99		
		132,16388	395,17		
74	269.001.004	ESCAVAÇÃO VERTICAL PARA EDIFICAÇÃO, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTM3	56,97		
		11,37072	647,79		
75	269.001.005	ESTACA BROCA DE CONCRETO, DIÂMETRO DE 25CM, ESCAVAÇÃO MANUAL COM TIMT	76		
		81,55066	6.197,85		
76	269.001.062	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOL M2	22		
		66,77727	1.469,10		
77	269.001.008	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA SAPATA, EM CHAPA M2	18,24		
		166,30921	3.033,48		
78	269.001.009	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EIM2	29,94		
		88,36339	2.645,60		
79	269.001.001	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E IM2	2,4		
		437,55833	1.050,14		
80	269.001.066	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04.M2	238,11		
		4,04309	962,70		
81	269.001.069	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/20:M2	97,2		
		4,94774	480,92		
82	269.001.048	GUARNIÇÃO DE ALUMÍNIO. AF_11/2024	12,1		
		23,88264	288,98		
83	269.001.145	HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 5/8", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSUN	1		
		91,71	91,71		
84	269.001.015	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_0 M2	24,95		
		35,36473	882,35		
85	269.001.131	INTERRUPTOR PARALELO (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FUN	2		
		32,615	65,23		
86	269.001.129	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MÓDULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLLUN	2		
		45,54	91,08		
87	269.001.045	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSOM2	11,4		
		269,76667	3.075,34		
88	269.001.046	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, BATENTE/ REQUADRO 3 A 14 CM, VIDRO INCIM2	2,56		
		513,08984	1.313,51		
89	269.001.106	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA EL/UN	4		
		26,145	104,58		
90	269.001.108	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOL UN	4		
		9,98	39,92		
91	269.001.110	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁ:UN	6		
		14,41167	86,47		
92	269.001.085	JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALUN	10		
		11,927	119,27		
93	269.001.107	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA EL/UN	2		
		25,345	50,69		
94	269.001.109	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOL UN	2		
		9,765	19,53		
95	269.001.111	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁ:UN	6		
		13,70833	82,25		
96	269.001.083	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBLUN	6		
		8,17	49,02		
97	269.001.084	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBLUN	8		
		11,30125	90,41		
98	269.001.103	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 UN	2		
		39,735	79,47		
99	269.001.102	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTUN	2		
		47,645	95,29		
100	269.001.043	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MIUN	1		
		924,71	924,71		
101	269.001.042	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA VERNIZ, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), PADRÃO MIUN	2		
		1.036,095	2.072,19		
102	269.001.024	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA FORRO, ENCHIMENTO EM (M2	59,67		
		199,70504	11.916,40		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: 000157/25		CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)			Sessão: 1	
103	269.001.023	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CE M2	211,06186		11.498,65	54,48
104	269.001.077	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUMNA, *44 X 35,5* CM, PADRÃO POPULAR, INCLUN	408,695		817,39	2
105	269.001.148	LIMPEZA FINAL PARA ENTREGA DA OBRA	7,18152	M2	853,38	118,83
106	269.001.002	LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDA M2	77,70239		2.921,61	37,6
107	269.001.149	LOCAÇÃO DE CONTAINER PARA DEPÓSITO DE MATERIAIS	686,19857	ME	4.803,39	7
108	269.001.133	LUMINÁRIA ARANDELA TIPO MEIA LUA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADA LED DE 6 VUN	68,455		136,91	2
109	269.001.132	LUMINÁRIA TIPO PLAFON QUADRADA, DE SOBREPOR, COM LED DE 24 W - FORNEC UN	43,18		388,62	9
110	269.001.101	LUVA DE CORRER, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁUN	32,08		320,80	10
111	269.001.053	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8 PREPARO MECÂNICO, APLICADA MAN M2	22,33791		5.318,88	238,11
112	269.001.056	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MAN M2	30,97387		3.010,66	97,2
113	269.001.016	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTIM2	78,96208		5.622,10	71,2
114	269.001.017	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO D M2	142,17613		10.066,07	70,8
115	269.001.080	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_ UN	36,825		73,65	2
116	269.001.049	PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MÁRMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAM/MT	102,20496		1.236,68	12,1
117	269.001.072	PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUÍDICO BRANCO EM MADEIRA. AF_ 01/2021	24,96847	M2	356,30	14,27
118	269.001.068	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEM2	9,95813		2.371,13	238,11
119	269.001.071	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA STANDARD, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEM2	12,18498		1.184,38	97,2
120	269.001.073	PINTURA VERNIZ (INCOLOR) POLIURETÂNICO (RESINA ALQUÍDICA MODIFICADA) EMM2	18,92081		270,00	14,27
121	269.001.044	PORTA DE CORRER DE ALUMÍNIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRM2	425,40909		1.871,80	4,4
122	269.001.126	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMIUN	376,80		376,80	1
123	269.001.127	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMIUN	507,23		507,23	1
124	269.001.144	QUADRO DE MEDIÇÃO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - FORIUN	104,09		104,09	1
125	269.001.096	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1" - FORNECIMENTO E INSTALA UN	84,015		168,03	2
126	269.001.095	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALUN	54,01		54,01	1
127	269.001.094	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CAN UN	129,34333		388,03	3
128	269.001.057	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALT.M2	59,10151		2.311,46	39,11
129	269.001.060	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMEM2	97,16641		10.685,39	109,97
130	269.001.079	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESER UN	45,85		91,70	2
131	269.001.061	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_ 09/2020	80,75172	MT	234,18	2,9
132	269.001.104	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FCUN	39,90		79,80	2
133	269.001.105	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORIUN	22,3025		89,21	4
134	269.001.086	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA UN	11,294		112,94	10
135	269.001.087	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA UN	15,79		63,16	4
136	269.001.036	TELHAMENTO COM TELHA DE FIBRA DE VIDRO TRANSLUCIDA/INCOLOR ONDULADAM2	66,19278		697,01	10,53
137	269.001.034	TELHAMENTO COM TELHA METÁLICA TRAPEZOIDAL E = 0,50 MM, COM RECOBRIMEIM2	53,68745		3.203,53	59,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 5 de 5

Licitação: 000157/25 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)			Sessão: 1	
138	269.001.128	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLAC,UN	29,756	892,68
139	269.001.035	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS M2	85,20418	897,20
140	269.001.033	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS FM2	26,06787	1.555,47
141	269.001.098	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADIMT	36,29042	870,97
142	269.001.100	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADIMT	20,54917	246,59
143	269.001.099	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADIMT	26,04694	937,69
144	269.001.040	TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 75 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM CONIMT	25,5319	536,17
145	269.001.081	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGLMT	11,475	413,10
146	269.001.082	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 32MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGLMT	17,425	418,20
147	269.001.074	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉIUN	534,365	1.068,73
148	269.001.030	VERGA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BLOCOS CANALETA, ESPESSURA IMT	54,21667	715,66
149	269.001.029	VERGA MOLDADA IN LOCO COM UTILIZAÇÃO DE BLOCOS CANALETA, ESPESSURA IMT	65,65027	613,83
Valor Total dos Itens:				223.500,00
Valor Total da Licitação:				223.500,00